编号: 20200636

# 广西壮族自治区住房和城乡建设厅

### 自治区住房城乡建设厅关于开展勘察设计 行业业绩补录工作的通知

各工程勘察设计单位:

根据住房城乡建设部办公厅《关于进一步推进勘察设计资质资格电子化管理工作的通知》(建办市〔2017〕67号)要求,对申请建筑行业、市政行业及其相应专业(人防工程专业除外)工程设计甲级资质(包括申请施工总承包特级资质的企业同时申请的相应设计资质)的企业,未进入全国建筑市场监管公共服务平台(以下简称"全国平台")的企业业绩和个人业绩,在资质审查时不作为有效业绩认定。同时,我区正在加快推进勘察设计资质电子化管理进程,由我厅负责核发的工程勘察设计乙级、丙级资质,将适时启动业绩以"广西建筑市场监管与诚信信息一体化平台"(以下简称"一体化平台")信息为准的规定。

为进一步规范我区房屋建筑和市政基础设施工程项目业绩数据录入工作,确保全国平台和一体化平台的项目业绩信息能有效应用,现将有关事项通知如下:

#### 一、规范项目业绩补录工作

自本通知印发之日起,各工程勘察设计单位应登录全国平台

和一体化平台查询本单位历史业绩是否已录入,并对已录入的项目信息进行全面核查,确保录入信息的真实性、完整性和准确性。

未录入一体化平台的项目业绩,应尽快完成信息补录工作。 在全国平台工程项目信息补录端口关闭前,我区不再设定历史信息补录截止时间。信息补录操作方法参见桂建设〔2017〕29号、 桂建管〔2019〕37号和桂建管〔2019〕65号文件。

审核通过后的历史业绩信息,在一体化平台信息发布窗口公示 10个工作日。各相关单位可在公示期间对错漏的信息申请修改,并报原审核的住房城乡建设主管部门进行重新审核。

#### 二、规范项目信息修改程序

本通知印发之日前已补录的历史业绩信息,或者通过项目报建、施工图审查、招投标、合同备案、施工许可、竣工验收备案等日常业务活动分阶段采集的项目信息,确实存在信息错误的,企业应于2020年6月30日前提交修改信息书面申请,申请修改(撤销)信息的流程如下:

- (一)申请修改(撤销)信息的单位针对需要修改(撤销)的项目信息向项目所在地住房城乡建设主管部门提交书面申请报告,写明项目名称、修改原因、需要修改(撤销)的内容等情况并附上相关证明材料。
- (二)项目所在地住房城乡建设主管部门负责对申请报告内容进行核实,经设区市住房城乡建设主管部门审核同意后报送我厅。

(三)我厅对各地报送需要修改(撤销)的工程项目信息统 一汇总上报住房城乡建设部申请修改(撤销)。

#### 三、工作要求

请各工程勘察设计单位按照相关要求和时限,抓紧进行业绩补录工作,及时更正和删除错误的业绩信息,确保业绩信息真实有效。一旦发现企业存在弄虚作假行为的,我厅将根据相关规定严肃处理,同时录入企业诚信档案。

联系人: 张婷, 联系电话: 0771-2260060, 电子邮箱: gxjstsjc@126.com。

附件: 1. 申请修改完善的项目信息列表(样板)

2. 申请删除的项目信息列表(样板)

广西壮族自治区住房和城乡建设厅 2020年4月24日

(公开方式: 主动公开)

附件 1

## 申请修改完善的项目信息列表(样板)

序号	全国平台项目编号	广西一体 化平台项 目编号	申请修改 项目信息 的单位	项目 名称	项目 属地	需修改 完善的信息
1	***	***	***	***	广西*** 市***县 (区)	1. 将""的由为。原更数。 2. 因新指:

### 附件 2

### 申请删除的项目信息列表(样板)

序号	全国平 台项目 编号	广西一体 化平台项 目编号	申请删除 项目信息 的单位	项目名称	项目属地	存在问题
1	***	***	***	***	广西*** 市***县 (市、区)	重复业绩
2	***	***	***	***	广西*** 市***县 (市、区)	虚假业绩

